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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Marine Machinery and Services / Machineries et
services maritimes

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage III, 8B3

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Remplacement des compresseurs d’air

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

F7044-210626/A 002
Client Reference No. - N° de référence du client Date
F7044-210626 2021-12-20

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ML-060-28429

File No. - N° de dossier
060ml.F7044-210626

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST

on - le 2022-01-17 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - F.AB. Specified Herein - Précisé dans les présentes
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Buyer Id - Id de I'acheteur

Therrien, Jeremy 060ml
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 271-7187 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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REMPLACEMENT DES COMPRESSEURS D’AIR DES PSH
MODIFICATION A LA SOLLICITATION 002

La Modification a la sollicitation 002 est soulevée pour répondre a une série de questions (Section A)
comme suit :

A.

Questions et réponses :
2. Question:
Basé sur I'exigence suivante tirée de la demande de soumissions :
5.1.2. - Chaque NECA doit étre coté pour un fonctionnement de cycle de travail continu
100% (24 heures) avec une capacité minimale de 300 I/min, a une pression d’utilisation

minimale de 435 psi (30 bar).

Le cycle de travail continu n'est pas disponible sur les compresseurs d'air de démarrage
Sperre. |l s'agit également d'une capacité trés rare pour ce type d'équipement.

Réponse :

La GCC requiert des produits livrables répondant a I'exigence que les NECA sont coté pour
un fonctionnement de cycle de travail continu 100% (24 heures).

La GCC ne requiert pas de fabricant spécifique. Tout fabricant fournissant des produits
livrables répondant aux exigences de la demande de soumissions est acceptable.
3. Question:
Basé sur I'exigence suivante tirée de la demande de soumissions :
5.1.3. - Chaque NECA doit étre a entrainement direct par un moteur électrique. Le
moteur électrique doit fonctionner entre 540 V a 660 VCA, 60 Hz, triphasé. Le moteur
électrique doit posséder une puissance nominale maximum de 5,0 kW, et doit avoir un

indice de protection classé IP55 (a ventilation extérieure [TEFC]) au minimum.

Les unités précédentes étaient coté a 3,2 kW. La prochaine unité plus grande (meilleure)
aura besoin d'au moins 8,6 kW.

Réponse :

La GCC requiert des produits livrables répondant a I'exigence que les NECA possédent une
puissance nominale maximum de 5,0 kW.

La GCC ne requiert pas de fabricant spécifique. Tout fabricant fournissant des produits
livrables répondant aux exigences de la demande de soumissions est acceptable.

4. Question :

Basé sur I'exigence suivante tirée de la demande de soumissions :
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5.1.4. - Chaque NECA doit étre refroidi par un ventilateur interne fournissant de I'air
forcé. Ce ventilateur doit avoir une dissipation thermique minimum de 4 000 kcal/h et doit
fonctionner dans une plage de température ambiante comprise entre 10°C a 50°C (50°F
a 122°F).
Le ventilateur est ok, mais la dissipation thermique du compresseur est de 6 656 kcal/h.
Réponse :

La GCC requiert des produits livrables répondant a I'exigence. Une dissipation thermique de
6 656 kcal/h est plus grand que 4 000 kcal/h, ce qui est donc acceptable.

La GCC ne requiert pas de fabricant spécifique. Tout fabricant fournissant des produits
livrables répondant aux exigences de la demande de soumissions est acceptable.

5. Question:
Basé sur I'exigence suivante tirée de la demande de soumissions :

5.1.6. - Chaque NECA doit correspondre aux dimensions maximales totales suivantes :

- Longueur: 900 mm
- Largeur: 700 mm
- Hauteur: 700 mm

Les dimensions maximales totales sont :
- Longueur: 900 mm
- Largeur: 700 mm
- Hauteur: 700 mm

Réponse :

La GCC requiert des produits livrables répondant a I'exigence que les NECA correspondent
aux dimensions maximales totales indiquées.

La GCC ne requiert pas de fabricant spécifique. Tout fabricant fournissant des produits
livrables répondant aux exigences de la demande de soumissions est acceptable.
6. Question:
Sur le schéma unifilaire joint dans la DDP, Sperre voit de nombreuses applications a basse
pression qui seraient bien mieux servies avec un compresseur dédié. Les problémes qu'ils
ont rencontrés sont prévisibles dans la maniére dont le systeme actuel est mis en place.
Réponse :

La GCC requiert des produits livrables répondant a I'exigence.

La GCC ne requiert pas de fabricant spécifique. Tout fabricant fournissant des produits
livrables répondant aux exigences de la demande de soumissions est acceptable.
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Toutes les dispositions de la demande de soumissions demeurent en vigueur

Page 3 of 3



